2021 年５月 13日

各 位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 林田 浩一

（コード番号 9031 東証１部・福証）

問合せ先  広報・CS推進部広報課長  熊井 強

（TEL： 092－734－1217）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2021年２月９日に公表しました2021年３月期の連結業績予想値と本日公表の実績値との差異について、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期連結業績予想値と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 332,500 △14,500 △15,000 △15,000 △190.42

実績値（B） 346,121 △9,501 △9,639 △12,074 △153.27

増 減 額（B－A） 13,621 4,998 5,360 2,925 ―

増 減 率（％） 4.1 ―  ―  ―  ―

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期)
389,446 16,411 14,322 6,678 84.76

２．差異の理由

営業収益は、国際物流事業での取扱高の増加や住宅事業での分譲販売区画数の増加などにより、前回予

想を上回りました。

各利益は、上記に加え、全般的にコスト削減が進んだことなどにより、前回予想を上回りました。

                 以 上